

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES  
AÑO 2024

SNCC. 0.05 Version: 1.0.0	Cebsuba	0201
	Sala Cebsuba	01
	Unidad Ejecutora	0214
Cantidad Proceso Registrados	Unidad de Compra	Oficina Ejecutora y Administración de Bienes Inmuebles y
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	00089
	Acto Final	024
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA	ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA PARA USO DE LA RESTAURANTE	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CEAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2024	LÍMITE DE ESTIMACIÓN	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-02-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	12	200.00	R\$5	2,400.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	25	100.00	R\$5	2,500.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	25	200.00	R\$5	5,000.00
53131408	Jabón	Galón	10	R\$5	3,500.00	
53131408	Jabón	Libra	60	R\$5	1,500.00	
47131821	Componentes desengrasantes	Galón	5	R\$5	600.00	
47131821	Componentes desengrasantes	Galón	12	R\$5	600.00	
14131204	Papel higiénico	Unidad	25	R\$5	650.00	
14131203	Toallas de papel	Unidad	20	R\$5	2,400.00	
14131203	Servilletas de papel	Unidad	200	R\$5	2,000.00	
47131206	Dispositivos de autoabstracción	Unidad	15	R\$5	2,500.00	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	300	R\$5	24,000.00	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	300	R\$5	3,70	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	100	R\$5	1,000.00	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	12	R\$5	75.00	
47131208	Esponjas	Unidad	3	R\$5	150.00	
47131208	Esponjas	Unidad	12	R\$5	288.00	
47131204	Escobas	Unidad	4	R\$5	400.00	
47131204	Escobas	Unidad	5	R\$5	180.00	
47131208	Traperos húmedos	Unidad	10	R\$5	3,000.00	
47131206	Escurridor de traperos	Unidad	5	R\$5	300.00	
47131206	Manijas de escobas o traperos	Unidad	6	R\$5	1,500.00	
47131201	Palmos o toallas para limpiar	Unidad	12	R\$5	60.00	
47131201	Palmos o toallas para limpiar	Unidad	6	R\$5	150.00	
53231203	Fallos para lavar	Unidad	12	R\$5	1,200.00	
47131206	Dispositivos de papel higiénico	Unidad	3	R\$5	600.00	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	5	R\$5	1,500.00	
47131201	Bolitas de basura	Unidad	3	R\$5	400.00	
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			R\$5	56,228.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BIENES Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA USO DE LA RESTAURANTE	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CEAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LÍMITE DE ESTIMACIÓN	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14131207	Papel para impresora o fotocopidora	Resma	24	R\$5	350.00	
14131207	Papel para impresora o fotocopidora	Resma	3	R\$5	50.00	
14131204	Block o cuadernos de papel	Unidad	17	R\$5	85.00	
14131204	Block o cuadernos de papel	Unidad	50	R\$5	65.00	
53131406	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	33	R\$5	65.00	
53131406	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	22	R\$5	95.00	
53131406	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	22	R\$5	29.00	
44120011	Falderos	Unidad	183	R\$5	85.00	
44120011	Falderos	Unidad	86	R\$5	435.00	
44120009	Sillas	Paquete	30	R\$5	2000.00	
44120009	Sillas	Paquete	43	R\$5	6000.00	
44120009	Sillas	Unidad	156	R\$5	1000.00	
44120009	Sillas	Unidad	97	R\$5	1000.00	
44120009	Sillas	Unidad	25	R\$5	1000.00	
60231208	Lápices de grafito	Unidad	58	R\$5	125.00	
44120008	Maneadores	Unidad	14	R\$5	60.00	
44120008	Maneadores	Unidad	14	R\$5	60.00	
44120008	Maneadores	Unidad	14	R\$5	60.00	
44120008	Maneadores	Unidad	11	R\$5	60.00	
44120008	Maneadores	Unidad	13	R\$5	55.00	
44120008	Maneadores	Unidad	10	R\$5	55.00	
44120008	Maneadores	Unidad	10	R\$5	55.00	
44120008	Maneadores	Unidad	15	R\$5	55.00	
44120008	Maneadores	Unidad	13	R\$5	55.00	
44120008	Maneadores	Unidad	10	R\$5	75.00	
44120004	Clips para papel	Caja	5	R\$5	75.00	
44120004	Clips para papel	Caja	5	R\$5	75.00	
44120004	Clips para papel	Caja	5	R\$5	75.00	
44120004	Clips para papel	Caja	5	R\$5	75.00	
44120004	Clips para billetes	Caja	4	R\$5	65.00	
44120004	Clips para billetes	Caja	5	R\$5	110.00	
44120004	Clips para billetes	Caja	5	R\$5	100.00	
60031207	Banitos adhesivos para tableros geométricos	Caja	5	R\$5	50.00	
60031207	Banitos adhesivos para tableros geométricos	Caja	5	R\$5	65.00	
31201312	Cinta transparente	Unidad	9	R\$5	120.00	
44120007	Grapas	Caja	5	R\$5	70.00	
43101008	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R\$5	1300.00	
44120015	Grasadores	Unidad	5	R\$5	1500.00	
44120015	Removedores de grasas (luzs bunchos)	Unidad	4	R\$5	100.00	
44120015	Removedores de grasas (luzs bunchos)	Unidad	7	R\$5	100.00	
44120005	Dispositivos de cinta	Unidad	5	R\$5	250.00	
41131804	Rapas	Unidad	6	R\$5	300.00	
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			R\$5	243,433.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN DE BIENES DE OFICINA	ADQUISICIÓN DE BIENES DE OFICINA PRIMER TRIMESTRE	Bienes	Comparación de Precios	No	CEAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2024	LÍMITE DE ESTIMACIÓN	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	
		Distrito Municipal			

FECHA INICIO TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE ENTREGA	Municipio	
	23-01-2024			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	500	R\$5	500,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	605	R\$5	500,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	200	R\$5	500,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	70	R\$5	500,00 R\$5
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5</b>	<b>877,500 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNIP
REGION DE COMBUSTIBLE SEGUNDO TRIMESTRE	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE SEGUNDO TRIMESTRE	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	500	R\$5	1.000,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	605	R\$5	500,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	200	R\$5	200,00 R\$5
15101506	Gasolina	Unidad	70	R\$5	500,00 R\$5
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5</b>	<b>877,500 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNIP
BANDS Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	ADQUISICION DE UTENSILIOS Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA TERCER TRIMESTRE	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-09-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-09-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121507	Papel para impresora o fotocopidora	Reams	24	R\$5	360,00 R\$5
14111507	Papel para impresora o fotocopidora	Reams	6	R\$5	50,00 R\$5
14111514	Bloco o cuadernos de papel	Unidad	37	R\$5	65,00 R\$5
14111514	Bloco o cuadernos de papel	Unidad	10	R\$5	80,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	33	R\$5	60,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	20	R\$5	95,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	22	R\$5	95,00 R\$5
44122011	Folios	Unidad	143	R\$5	395,00 R\$5
44122011	Folios	Unidad	148	R\$5	415,00 R\$5
44121303	Solapas	Unidad	97	R\$5	710,00 R\$5
44121303	Solapas	Unidad	43	R\$5	800,00 R\$5
44121701	Boligrafos	Unidad	136	R\$5	1370,00 R\$5
44121701	Boligrafos	Unidad	97	R\$5	1.200,00 R\$5
44121701	Boligrafos	Unidad	35	R\$5	1.200,00 R\$5
60221518	Lápices de grafito	Unidad	54	R\$5	1.250,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	13	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	8	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	13	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	10	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	10	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	15	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	8	R\$5	550,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	4	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	4	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	4	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	2	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	5	R\$5	1.000,00 R\$5
44121203	Soportes de cierre	Caja	6	R\$5	1.000,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	85,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	1.200,00 R\$5
31201512	Cinta transparente	Unidad	6	R\$5	242,950 R\$5
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5</b>	<b>242,950 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNIP
BANDS Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	ADQUISICION DE UTENSILIOS Y MATERIAL GASTABLE DE OFICINA CUARTO TRIMESTRE	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-10-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-11-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121507	Papel para impresora o fotocopidora	Reams	24	R\$5	360,00 R\$5
14111507	Papel para impresora o fotocopidora	Reams	6	R\$5	50,00 R\$5
14111514	Bloco o cuadernos de papel	Unidad	37	R\$5	65,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	32	R\$5	60,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	22	R\$5	95,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	20	R\$5	95,00 R\$5
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Paquete	20	R\$5	65,00 R\$5
44122011	Folios	Unidad	143	R\$5	395,00 R\$5
44122011	Folios	Unidad	148	R\$5	395,00 R\$5
44121303	Escritorios	Unidad	136	R\$5	1.000,00 R\$5
44121303	Escritorios	Unidad	97	R\$5	1.000,00 R\$5
44121303	Escritorios	Unidad	54	R\$5	1.000,00 R\$5
60221518	Lápices de grafito	Unidad	54	R\$5	1.250,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	13	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	11	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	8	R\$5	600,00 R\$5
44121708	Marcadores	Unidad	13	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	10	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	10	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	15	R\$5	550,00 R\$5
44121716	Resaltadores	Unidad	8	R\$5	550,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44121204	Clips para papel	Caja	6	R\$5	710,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	4	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	2	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	2	R\$5	650,00 R\$5
44116111	Clips para bolígrafos	Caja	2	R\$5	650,00 R\$5
44121203	Soportes de cierre	Caja	6	R\$5	1.000,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	50,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	85,00 R\$5
60201307	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	3	R\$5	1.000,00 R\$5

60201207	Banitas elásticas para tableros geométricos	Caja	2	RIS	55,00	RIS	110,00	
51201512	Cinta transparente	Unidad	2	RIS	2,00	RIS	4,00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>118.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>ATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA</b>	<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA - TERCER TRIMESTRE</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-07-2024	LÍMITE DE VALOR POR ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia	Districto Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	31-07-2024		Municipio	Districto Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	3	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RIS	20,00	RIS	240,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	RIS	10,00	RIS	250,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	RIS	100,00	RIS	2.500,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RIS	25,00	RIS	150,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	6	RIS	30,00	RIS	180,00	
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	18	RIS	25,00	RIS	450,00	
5311008	Jabónes	Galón	10	RIS	35,00	RIS	350,00	
5311008	Jabónes	Galón	10	RIS	35,00	RIS	350,00	
5311008	Jabónes	Galón	20	RIS	50,00	RIS	1.000,00	
47131821	Compostos desengrasantes	Galón	5	RIS	50,00	RIS	250,00	
47131827	Limpiaorlos o removedores de manchas	Galón	12	RIS	50,00	RIS	600,00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	25	RIS	55,00	RIS	1.375,00	
14111705	Pañales de papel	Unidad	20	RIS	12,00	RIS	240,00	
14111705	Servilletas de papel	Paquete	15	RIS	20,00	RIS	300,00	
47131706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	15	RIS	15,00	RIS	225,00	
47131816	Desodorantes	Unidad	12	RIS	15,00	RIS	180,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	300	RIS	7,50	RIS	2.250,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	300	RIS	3,70	RIS	1.110,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	100	RIS	10,00	RIS	1.000,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	100	RIS	10,00	RIS	1.000,00	
47131609	Esponjas	Unidad	12	RIS	75,00	RIS	900,00	
47131609	Esponjas	Unidad	3	RIS	15,00	RIS	45,00	
47131604	Escobas	Unidad	12	RIS	25,00	RIS	300,00	
47131604	Escobas	Unidad	3	RIS	48,00	RIS	144,00	
47131601	Cepillos con cerdas para pelo	Unidad	5	RIS	20,00	RIS	100,00	
47131618	Tragapes homidos	Unidad	1	RIS	180,00	RIS	180,00	
47131806	Escurridor de trapeo	Unidad	3	RIS	35,00	RIS	105,00	
47131609	Mantas de algodón o trapero	Unidad	12	RIS	12,00	RIS	144,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	12	RIS	85,00	RIS	1.020,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	12	RIS	10,00	RIS	120,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	6	RIS	100,00	RIS	600,00	
47131710	Dispersadores de papel higiénico	Unidad	1	RIS	600,00	RIS	600,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	1	RIS	30,00	RIS	30,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	3	RIS	40,00	RIS	120,00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>102.440,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>ATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA</b>	<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA - CUARTO TRIMESTRE</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYMES Mujeres	
	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	26-11-2024	LÍMITE DE VALOR POR ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	4		Provincia	Districto Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	26-11-2024		Municipio	Districto Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	RIS	20,00	RIS	240,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	25	RIS	10,00	RIS	250,00	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RIS	25,00	RIS	150,00	
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	25	RIS	25,00	RIS	625,00	
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	18	RIS	25,00	RIS	450,00	
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	10	RIS	20,00	RIS	200,00	
47131821	Compostos desengrasantes	Unidad	5	RIS	50,00	RIS	250,00	
47131827	Limpiaorlos o removedores de manchas	Unidad	12	RIS	50,00	RIS	600,00	
14111704	Papel higiénico	Unidad	25	RIS	55,00	RIS	1.375,00	
14111705	Pañales de papel	Unidad	20	RIS	12,00	RIS	240,00	
14111705	Servilletas de papel	Unidad	15	RIS	20,00	RIS	300,00	
47131706	Dispersadores de ambientadores	Unidad	15	RIS	15,00	RIS	225,00	
47131816	Desodorantes	Unidad	12	RIS	15,00	RIS	180,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	300	RIS	7,50	RIS	2.250,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	300	RIS	3,70	RIS	1.110,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	100	RIS	10,00	RIS	1.000,00	
47131609	Esponjas	Unidad	12	RIS	75,00	RIS	900,00	
47131609	Esponjas	Unidad	3	RIS	15,00	RIS	45,00	
47131604	Tragapes homidos	Unidad	1	RIS	180,00	RIS	180,00	
47131806	Escurridor de trapeo	Unidad	10	RIS	15,00	RIS	150,00	
47131609	Mantas de algodón o trapero	Unidad	12	RIS	12,00	RIS	144,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	12	RIS	85,00	RIS	1.020,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	12	RIS	10,00	RIS	120,00	
47131602	Paños o toallas para limpiar	Unidad	6	RIS	100,00	RIS	600,00	
47131710	Dispersadores de papel higiénico	Unidad	1	RIS	600,00	RIS	600,00	
47131701	Balnes de bañara	Unidad	3	RIS	40,00	RIS	120,00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>103.730,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>DE COMESTIBLES PRECINCO CUARTO</b>	<b>ADQUISICIÓN DE COMESTIBLES PRECINCO CUARTO TRIMESTRE</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	05-12-2024	LÍMITE DE VALOR POR ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	4		Provincia	Districto Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	05-12-2024		Municipio	Districto Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50020706	Café	Paquete	120	RIS	108,00	RIS	13.248,00	
50041009	Almacas naturales o productos embalsamados	Libra	91	RIS	6,00	RIS	540,00	
50020710	Té de hoja	Caja	16	RIS	100,00	RIS	1.600,00	
50041009	Almacas naturales o productos embalsamados	Unidad	504	RIS	30,00	RIS	15.120,00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>30.408,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
<b>ON DE COMESTIBLES TERCERO Y CUARTO</b>	<b>ADQUISICIÓN DE COMESTIBLES TERCERO Y CUARTO TRIMESTRE</b>	Bienes	Comparación de Precios	SI	
	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-07-2024	LÍMITE DE VALOR POR ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia	Districto Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	28-07-2024		Municipio	Districto Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	3	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
13101106	Gasolina	Unidad	184	RIS	1.001,00	RIS	184.020,00

15101506	Gasolina	Unidad	1350	RDS	650.00	RDS	875,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	480	RDS	350.00	RDS	168,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RDS 1,043,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>ATERIALES Y EQUIPOS INFORMÁTICOS</b>	<b>ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	16-07-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	31-07-2024		Municipio	
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 650.00	RDS 2,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 650.00	RDS 2,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,200.00	RDS 12,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,200.00	RDS 12,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 6,200.00	RDS 6,200.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 6,200.00	RDS 18,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 2,400.00	RDS 4,800.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 2,400.00	RDS 4,800.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RDS 77,300.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>ATERIALES Y EQUIPOS INFORMÁTICOS</b>	<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES E EQUIPOS INFORMÁTICOS PARA USO DE LA INST</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	30-09-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	07-10-2024		Municipio	
	<b>TRIMESTRE</b>	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 650.00	RDS 2,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 650.00	RDS 1,950.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 650.00	RDS 2,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,200.00	RDS 12,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 6,200.00	RDS 12,400.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RDS 6,200.00	RDS 6,200.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RDS 6,200.00	RDS 18,600.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 2,400.00	RDS 4,800.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 2,400.00	RDS 4,800.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RDS 77,300.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>AL DE UTENSILIOS DE COCINA (PENS)</b>	<b>ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS DE COCINA PARA USO DE LA INSTITUCIÓN</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYMES Menores	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-07-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	31-07-2024		Municipio	
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52102101	Tazas de café y té para uso doméstico	Unidad	172	RDS 120.00	RDS 20,640.00
52102101	Tazas de café y té para uso doméstico	Unidad	12	RDS 120.00	RDS 1,440.00
48101909	Teleros o cubiertos para servicios de comedas	Unidad	1	RDS 485.00	RDS 485.00
48101909	Teleros o cubiertos para servicios de comedas	Unidad	3	RDS 750.00	RDS 2,250.00
48101909	Teleros o cubiertos para servicios de comedas	Unidad	1	RDS 970.00	RDS 970.00
48101909	Teleros o cubiertos para servicios de comedas	Unidad	1	RDS 2,500.00	RDS 2,500.00
48101915	Banderas para servicios de comedas	Unidad	1	RDS 3,000.00	RDS 3,000.00
52121004	Platos para uso doméstico	Unidad	6	RDS 275.00	RDS 1,650.00
52121004	Platos para uso doméstico	Unidad	6	RDS 275.00	RDS 1,650.00
52121004	Platos para uso doméstico	Unidad	6	RDS 275.00	RDS 1,650.00
52121702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	6	RDS 125.00	RDS 750.00
52121703	Banderas para uso doméstico	Unidad	2	RDS 125.00	RDS 250.00
52121704	Cucharanas para uso doméstico	Unidad	6	RDS 125.00	RDS 750.00
52121704	Cucharanas para uso doméstico	Unidad	6	RDS 125.00	RDS 750.00
52121704	Cucharanas para uso doméstico	Unidad	6	RDS 125.00	RDS 750.00
52121707	Set de cuchillos para uso doméstico	Unidad	1	RDS 1,180.00	RDS 1,180.00
52123013	Silleros, almohadones o sopereros	Unidad	2	RDS 200.00	RDS 400.00
52123013	Silleros, almohadones o sopereros	Unidad	2	RDS 200.00	RDS 400.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RDS 38,445.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Mantenimiento de Empresa	Reparaciones y mantenimiento de la Empresa de esta Institución.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	25-06-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30-06-2024		Municipio	
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8141804	Servicio de inspección de equipos	Unidad	1	RDS 12,000.00	RDS 12,000.00
8141804	Servicio de inspección de equipos	Unidad	1	RDS 8,000.00	RDS 8,000.00
8141804	Servicio de inspección de equipos	Unidad	1	RDS 8,000.00	RDS 8,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RDS 28,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Capacitación Regles Inmersivo	Entrenamiento Personal	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	25-04-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30-04-2024		Municipio	
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	5	RDS 3,000.00	RDS 15,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RDS 15,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición equipos informática	Mejorar Equipos Informáticos en la Institución	Bienes	Compra Menores	SI	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	25-04-2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA</b>	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		2	LUGAR DE ENTREGA	Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-04-2024		Municipio		
	TRIMESTRE		2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4321100	Computadores notebook	Unidad	2	RS\$ 42,000.00	RS\$	84,000.00	
4321100	Computadores notebook	Unidad	2	RS\$ 42,000.00	RS\$	84,000.00	
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	1	RS\$ 61,000.00	RS\$	61,000.00	
4321102	Pantales o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	3	RS\$ 10,000.00	RS\$	30,000.00	
4321102	Pantales o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	3	RS\$ 8,000.00	RS\$	24,000.00	
4321102	Pantales o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	3	RS\$ 12,500.00	RS\$	37,500.00	
4321113	Software para oficinas	Unidad	6	RS\$ 15,250.00	RS\$	91,500.00	
4320153	Convertidores de transcurción y muelle	Unidad	2	RS\$ 1,750.00	RS\$	3,500.00	
9912011	Suministro de consumibles de oficina	Unidad	3	RS\$ 3,750.00	RS\$	11,250.00	
9912011	Suministro de consumibles de oficina	Unidad	6	RS\$ 2,500.00	RS\$	15,000.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>566,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compras de Toner, Tintas y Cartuchos	Toner para uso de Oficina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-04-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-04-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS\$ 650.00	RS\$	1,300.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RS\$ 650.00	RS\$	2,600.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RS\$ 650.00	RS\$	2,600.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS\$ 650.00	RS\$	1,300.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS\$ 650.00	RS\$	1,300.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RS\$ 650.00	RS\$	1,950.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RS\$ 650.00	RS\$	1,950.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RS\$ 2,500.00	RS\$	12,500.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS\$ 6,500.00	RS\$	13,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS\$ 6,500.00	RS\$	6,500.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS\$ 6,500.00	RS\$	6,500.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS\$ 6,500.00	RS\$	6,500.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>76,200.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Part. y Reparación equipos Industriales	Mantenimiento Generador Eléctricos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-05-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-05-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
7202117	Servicio de mantenimiento o reparación de generadores portátiles	Unidad	1	RS\$ 25,000.00	RS\$	25,000.00	
7202117	Servicio de mantenimiento o reparación de generadores portátiles	Unidad	1	RS\$ 3,500.00	RS\$	3,500.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>28,500.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICO	ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICO PARA EL USO EN LAS OFICINAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-07-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31-07-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40201101	Arroz accendiculado	Unidad	1	RS\$ 80,500.00	RS\$	80,500.00	
40201404	Vanilladuros	Unidad	3	RS\$ 10,500.00	RS\$	31,500.00	
52441501	Navajas para uso doméstico	Unidad	2	RS\$ 17,000.00	RS\$	34,000.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>146,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICION DE POUCHNET	ADQUISICION DE POUCHNET PARA ACTIVIDAD FUERA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-07-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	26-07-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5101462	Camisas para hombre	Unidad	60	RS\$ 650.00	RS\$	39,000.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>39,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICION DE LETROS NOTIFICACION	ADQUISICION DE LETROS CON EL NUEVO NOMBRE DE LA INSTITUCION	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-07-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-07-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
05121127	Letras	Unidad	1	RS\$ 14,000.00	RS\$	14,000.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>14,000.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICION DE CATERING	ADQUISICION DE CATERING PARA CAPACITACION DEL PERSONAL	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-07-2024	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-08-2024		Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
90201404	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	225	RS\$ 300.00	RS\$	67,500.00	
90201404	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	225	RS\$ 300.00	RS\$	67,500.00	
90201404	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	75	RS\$ 1,350.00	RS\$	101,250.00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS\$</b>	<b>236,250.00</b>	



